4a. Catàlegs i bibliografia: BERGER, 195; RB 595.

5a. Edició: PL 29, 557-560; WORDSWORTH, I, 1-3; *Préfaces* 153-154.

1b. *Ib., inc.*: «(*rúbrica*) Secundus prologus (*fi de rúbrica*). In canone primo concordant III^{or}: matheus, marcus, lucas, iohannes ...».

Ib., exp.: «... Opto ut in xpo ualeas et memineris mei papa beatissime».

2b. Identificació de l'autor i obra: HIERONYMUS STRIDONIUS, *Prologus in IV Evangelia ex epistola ad Damasum papam*.

4b. Catàlegs i bibliografia: BERGER, 195; RB 595.

5b. Edició: PL 29, 560-562; WORDSWORTH, I, 3-4; *Préfaces* 153-154.

1c. Ib., *inc.*: «(rúbrica) Tercius prologus (*fi de rúbrica*). Matheus ex iudea sicut in ordine primus ponitur ita euangelium in iu-|dea primus scripsit. Cuius uocatio ad dominum ex publicanis ...».

Fol. 300va, *exp.*: «... Nobis enim hoc studium argumenti fuit et fidem facte rei tradere et operantis dei intelligendam diligenter dispositionem querentibus non tacere».

2c. Identificació de l'autor i obra: ANÒNIM, *Prologus {monarchianus} in Mattheum*.

4c. Catàlegs i bibliografia: BERGER, 199; RB 590.

5c. Edició: WORDSWORTH, I, 15-17; CORSSSEN, 5-7; *Préfaces*, 170-171; ALAND, 538, 547.

1d. Ib., *inc.*: «(rúbrica) Quartus prologus (*fi de rúbrica*). Sciendum etiam ne quem (*sic*) ignarum ex similitudine ...»

Fol. 300vb, *exp.*: «... id comparatio esse quod solum est. Opto ut in xpo ualeas et memineris mei beatissime papa».

2d. Identificació de l'autor i obra: ANONYMUS, *Argumentum Evangeliorum*.

4d. Catàlegs i bibliografia: BERGER, 198; RB 601.

5d. Edició: WORDSWORTH, I, 5; *Préfaces* 183.

1e. Ib., *inc.*: «(rúbrica) Incipit euangelium mathei apostoli (*fi de rúbrica*) Liber generationis ihesu xpi filii dauid, filii abraham ...».

Fol. 311va, *exp.*: «... Et ecce ego uobiscum sum omnibus diebus usque ad consummationem seculi».

2e. Identificació de l'autor i obra: *Evangelium secundum Mattheum*.

Λ

1a. Ib., *inc.*: «Marcus euangelista dei dilectus et petri in baptisate filius atque in diuino sermone discipulus, sacerdocium in israel agens secundum carnem leuita, conuersus ad fidem xpi euuangelium in ytaliam scripsit ...».

Fol. 311vb, *exp.*: «... Dehinc inquisita uolumus agnosci habentes mercedem exortationis, quoniam qui plantat et qui rigat unum sunt qui autem incrementum (*sic*) deus est».

2a. Identificació de l'autor i obra: ANÒNIM, *Prologus {monarchianus} in euangelium secundum Marcum*.

4a. Catàlegs i bibliografia: BERGER, 225; RB 607.

5a. Edició: WORDSWORTH, I, 171-173; CORSSSEN, 9-10; *Préfaces*, 171; ALAND, 539, 547.